様式第７号（第９条関係）

  年  月  日

くもはち君ロゴマーク使用実績報告書

八雲町教育委員会教育長 様

                    住 所

                申請者 名 称

                    代表者

 くもはち君ロゴマーク使用に関する要綱第９条の規定に基づき、次のとおりロゴマ

ークの使用実績について報告します。

承 認 番 号

連 絡 先

担当者部署・氏名

電話番号・ＦＡＸ

メールアドレス

※ 物品等の完成品を１部提出してください。物品等の提出が困難であるときは、そ

の形状の分かる写真を提出してください。